BESONDERHEITEN:
!
!
!
!
!
!
!

0
1
BESTELLANGABEN:
Beispiel:
DMT 201 - 02 - 0  - 02  (Messbereich 0 - 10bar, Prozessanschluss G1/2, Dokumentation in
deutsche Sprache)
DMT 201 - 11 - 0  - 02 (Messbereich 0-10m, Prozessanschluss G1/2, Dokumentation in
deutsche Sprache)
r
r
Technische Änd rungen vorbehalten.e
MESSPROTOKOLL:
0 ... ohne Messprotokoll
1 ... mit Messprotokoll
DOKUMENTATION:
E
D
1 ... nglisch
2 ... eutsch
DMT 201
PROZESSANSCHLUSS:
0 ... G1/2 (Standard)
1 ... G3/4 (Hygien sch)
2 ... Flansche
i
MESSBEREICH:
01 ... 0 -   1 bar
02 ... 0 - 10 bar
03 ... 0 - 30 bar
11 ... 0 -   10m
12 ... 0 - 100m
13 ... 0 - 300m
P04-01-03-001
N05-01-03-001
D
A
T
E
N
B
LA
T
T
 (P
eg
el
-)
 D
ru
ck
m
es
su
m
fo
rm
er
 P
P
I 1
1
0